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Cognome nome

ABATE SALVATORE
ALESTRA VALENTINA
ARENA ANNA LUISA
ASARO GIUSEPPE
ASARO MATTEO 1959
ASARO SALVATORE
CASCIOLO MARIO
CATANIA VINCENZA
DADO MARGHERITA
FOGGIA MARIA LETIZIA

GAIAZZO IGNAZIA FLORINDA

GIACALONE SALVATORE
GIARAMIDARO VIRGILIO
INGARGIOLA GIACOMO
INGRASSETTO FRANCO
PECUNIA LEONARDA
PECUNIA VINCENZO
PICCIONE SALVATORE
PIPITONE DIEGO
PRESTI MARIA LUISA
PUCCIO DOROTHEA
RANDAZZO CALOGERA
SCARPITTA FRANCESCO
SCIACCHITANO NADIA
SIRAGUSA LOREDANA
SCLAFANI TOMMASO
VELLA MARIA ELENA
RALLO GIOVANNA
SANTORO ENRICO
TUTONE ALFREDO
MESSINA VITO

SENIA NATALE
MILAZZO ANTONINA
GRIMAUDO CARLA
FILIPPI PIETRO
FEDERICO ANGELA
NICOSIA PAOLA
SUGAMELE VITA ALBA
GANGI FRANCESCA
PETRALIA MAURIZIO
SIELI GASPARE
CASTIGLIONE GIUSEPPE
MINAUDO VITO
MESSINA ANGELA
FARINA ALESSANDRA
ADAMO MARIA
DIODATO MERCURIO
BENIGNO ANDREA
CAMPO MATTEO
TORRES LUZ MILAGROS
PIZZO LEONARDA
AGUECT PASQUALINA
SIGNORELLI ANTONIETTA
CIRAVOLO VITA
TAPOGNANI LAURA
ARMATA MELCHIORE
CAPIZZO ANTONINO
CIULLA FRANCESCO
PIZZO MARIO
TRONCALE GIUSEPPE
PANICOLA ANNALISA
RALLO MATILDE

Societa

ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD GS ATLETICA MAZARA
ASD CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD COCOON CLUB MAZARA
ASD COCOON CLUB MAZARA
ASD GOOD RACE TEAM

ASD GOOD RACE TEAM

ASD GP AMATORI VALDERICE
ASD GP AMATORI VALDERICE
ASD LIPA ATLETICA ALCAMO
ASD LIPA ATLETICA ALCAMO
ASD LIPA ATLETICA ALCAMO
ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PACECO RUNNERS

ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PAM POLISPORTIVA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD PODISTICA SALEMITANA
ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC
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Cat

SM75
SF55
SF50
SM60
SM60
SM70
SM65
SF50
SF45
SF55
SF40
SM75
SM60
SM70
SM65
SF45
SM65
SM60
SM60
SF50
SF40
SF55
SM65
SF40
SF50
SM65
SF50
SF40
SM60
SM65
SM60
SM70
SF45
SF50
SM65
SF40
SF40
SF45
SF60
SM60
SM60
SM65
SM65
SF35
SF45
SF55
SM65
SM65
SM70
SF40
SF40
SF50
SF50
SF55
SF65
SM60
SM60
SM70
SM70
SM75
SF
SF50

Anno Gara

5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
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No.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
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Cognome nome

CLEMENTE ELVIRA
VALENTI ISABELLA
ABRIGNANI IGNAZIO
CASCIO VITO GIUSEPPE
CROCE FRANCESCO
NIZZA SANTO
STRUPPA FILIPPO
TORRENTE MICHELE
MESSINA PIETRO
CASTELLI FRANCESCO
OBISO NICOLO'

DE GAETANO GIANFRANCO

FILIZZOLA FLORA

FERLAZZO MARIA ASSUNTA

SIRAGUSA PATRIZIA
BUARNE' ROSARIO
CANNIZZARO VINCENZO
PITISI DEBORA

LI CAUSI CLAUDIA ANNA
MERCADANTE FLORINDA

LUNGU ADINA MARINELA

BADALUCCO ANTONIA
BOMMARITO ANNA
BARRACO ANTONINA
ADAMO GIUSEPPE
AVERNA GIUSEPPE
BONO GIOVANNI
BUSCAINO LEONARDO
PALERMO ALBERTO
STABILE GIAN PAOLO
AIUTO VITO
OMBRELLO MICHELE
PARRINELLO GIUSEPPE
LI CAUSI SETTIMO
MALATO GUIDO

POMA ROCCO
CRISCENTI ANTONIO
POMILIA GIUSEPPE
PAGLIARA ROSARIA
MANCUSO M. CRISTINA
DRAGO SALVATORE
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Societa

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL MARSALA DOC

ASD POL TEAM F.SCO INGARGIOLA
ASD POL TEAM F.SCO INGARGIOLA
ASD SEGESTA

ASD SEGESTA

ASD SICILIA RUNNING TEAM
ASDP PEGASO ATHLETICA
ASDP PEGASO ATHLETICA
ASDP PEGASO ATHLETICA
ASDP PEGASO ATHLETICA
ASDP PEGASO ATHLETICA

GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD 5 TORRI FIAMME CREMISI
GSD LA VOLATA

GSD LA VOLATA

GSD LA VOLATA

ROMA ROAD RUNNERS
SPORTAMATORI PARTINICO
SPORTAMATORI PARTINICO
SPORTAMATORI PARTINICO
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Cat

SF50
SF55
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM60
SM60
SM65
SM65
SF50
SF50
SF55
SM60
SM60
SF45
SF35
SF40
SF45
SF50
SF50
SF60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM65
SM70
SM65
SM65
SM65
SM65
SF50
SF55
SM70

Anno Gara

5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI
5GIRI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

J

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara

Elenco dei concorrenti - 5GIRI * 11/03/2023 16.22.25 - Pagina 2/2



